
Katalog náhradních dílů 
Spare parts book 

 
 
GF-130-443 H,    GF-130-446 H,    GF-130-447 H 
GF-230-443MH, GF-230-446MH, GF-230-447MH 
 
 
 

 
ANITA B, s.r.o. 
Průmyslová 2453/7 
680 01 Boskovice 
Czech Republic 
tel:  +420 516 454 774 
       +420 516 453 496 
fax: +420 516 452 751 
e-mail: info@anita.cz 
 

www.ga
rud

an
.cz



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.ga
rud

an
.cz



SPECIFIKACE 

MODEL   GF-130-443 H GF-230-443 MH GF-130-446(7) H GF-230-446(7) MH 
            
Počet jehel   1 2 1 2 
Použití   Silné materiály 
Rychlost šití   Maximálně 2000 ot./min. 
Délka stehu   0 až 9 mm 
Zdvih patky   8 mm (ručně)   /   16 mm (kolenní pákou)  
Krok patky   2 až 6 mm 
Jehla   135x17 (140) 
Chapač   Vertikálně uložený velkoprůměrový 
Mazání   Centrální 
Motor   Spojkový 370W Servomotor 550W 

Rozpich jehel Standard 6,4mm 
Ostatní 3,2mm  4mm  4,8mm  8mm  9,5mm  12,7mm  16mm  19mm  25,4mm 

 
 

 
 
 
 
 

SPECIFICATION 

MODEL   GF-130-443 H GF-230-443 MH GF-130-446(7) H GF-230-446(7) MH 
            
No  of needles   1 2 1 2 
Use   Heavy material 
Sewing speed   2000 rpm 
Stitch lenght   0 ~ 9 mm 
Foot height   8 mm (by hand)   /   16 mm (by knee)  
Step of foot   2 ~  6 mm 
Needle system   135x17 (140) 
Hook   Vertical large (1,6x) 
Oiling   Central 
Motor   Clutch 370W Servomotor 550W 

Needle gauge Standard 6,4mm 
Option 3,2mm  4mm  4,8mm  8mm  9,5mm  12,7mm  16mm  19mm  25,4mm 
www.ga

rud
an

.cz



A.ARM BED ACCESSORI 

www.ga
rud

an
.cz



3MI (40) x8 

$13 

$13 

I 
2 2 2 2 SMII!M 40) x8 

I 
2 2 2 

SMI3!64 32) x4.8 
SMI/8 (44) ><3 

I I SM9/64 (40) /6,5 
2 2 SMllI64 (40) x8 

SM9/64 36) x6,5 
SM9J64 (40) x6.5 

I 

1 I I 
2 2 2 2 SM3/16 (28) xII 

I 

2 2 SMI/4 (24) "9 
I 
2 4 SM9/M (40) 

I 
2 2 SMIIIM (40) x6 

www.ga
rud

an
.cz



B. TENSION REGULATOR 

www.ga
rud

an
.cz



J: 
J: :!l J: 
M M U) U) 'It 'It 'It 'It ,. ,. ,. ,. Description 0 0 0 0 M M .., 

M .... ~ ..... N Li. LI. Li. U. <.!) <.!) Cl <.!) 

2 2 2 2 SM9/64 40) x3 
I 

SM9/64 (40) x4,2 

SM9/M 40) x4,5 

GB/T8965 

2 2 2 2 
I SMI (40 ) 

I I 
2 2 4 

2 2 
2 2 

2 3 2 3 

I SM9/64 (40 )(6 

2 2 
2 2 
2 2 

I 2 2 
2 4 2 4 

SMI/4 (40) 

SM9/64 (40) x6 

I 
2 2 SMIJ8 ) x3,9 

SM9/64 40) x2,9 

www.ga
rud

an
.cz



B. THREAD TENSION REGULATOR 

www.ga
rud

an
.cz



J: J: 
J: ::iii J: ::iii .., .., CD CD 

~ '<I' :; ~ Part No. Name "t No. 0 0 0 0 .., .., .., .., .... N .... N LL LL ~ LL (!) (!) C> 
844 H3248H3121 Thread tension stud I 
845 H4805C8001 Thread tension stud 
846 H3230K075I Screw ! ISM 1164 ( ) x 

847 H322 86817 Pin I 
848 H322H36818 Tension pin I I 
848 H4916B800I Tension I 
849 H320082100 Screw I I I I SM9IM ( ) 

850 H322186819 Stopper I I I I 

www.ga
rud

an
.cz



C. ARM SHAFT MECHANISM 

www.ga
rud

an
.cz



fi 
No. 

COl 
CO2 
C03 
C04 
COS 
C(}6 

C07 
COS 

CI2 
CI3 
CI4 
CIS 

CI9 
C20 
C2i 
C22 
C23 
C24 

!Part No. 

BA307C0662 
H4706D8001 
HAI05D0662 
HAIOOC2060 
HA I OOC2070 
H321 II 132(}4 
H4708D8001 
H32H 113104 
H4709D8001 
H3205C0661 

Sci screw 
Crank 
Screw 
Set screw 
Screw 
Arm shafl 
Screw 
Felt 
Arm 

---- ::x:: ::x:: 
J: ::E J: ::E 
M co co 

Name ~ 1 1 0 0 0 M M .., .... "';' ~ u.. 
C> 

www.ga
rud

an
.cz



D.UPPER SHAFT & PRESSER 

46-
45 
44-

'\ij 

33 

51 

32 

~52 

MECHANISM 

www.ga
rud

an
.cz

JO
Text napsaný psacím strojem



& 

Fig, 
Part No. Name No. 

001 H470SE8001 feed rock shaft 

002 

003 

004 

DOS 

006 

007 

DOS 

D09 

DIO 

DI2 

Dl3 

DI4 

DIS 

DI6 

DI7 

DIS 

DI9 

D20 

D21 

D22 

D23 

D24 

D25 

D26 

D27 

D2S 

D32 
D33 
D34 
D35 
036 
Dn 
D38 
039 

D40 

D41 

H4706E8001 

H4707E8001 

HS91165206 

H4709E8001 

H3115F0671 

H20 13 J0065 

H2014JOO66 

H2000J210() 

H4713E8001 

H2011lCI06 

H007009250 

H4714ESOOI 

HA307C0662 

H4732ESOOI 

H4735ESOOI 

H4739ESOOI 

H473SE800 I 
H4741E8001 

H4742E800 I 
H3 IOOG2170 

tl4730ESOOI 

114729E800 I 
114727E800 I 
H4728E800! 

113100G2130 

114726 E800 I 

H4725E8001 

Screw 

Bushing 

Nut 

Lever 

Screw 

Washer 

rod 

Eccentric 

Screw 

Screw 

Knee litter 

rod 

Collar 

Screw 
. Screw 

Lever 

Screw 

Twist 

Knee lever 

Screw 

Nut 

Screw 

Screw 

D42 shaft 

D43 H4717E8001 Roller 

lever 

:x: :x: :x: ::liE ::liE .., .., 
U) 

'<I' '<I' :; "f "f Description 0 0 0 .., .., .., .... N N U. U. U. 
(!) (!) 

I 

2 2 SMII4 (24) x7 

2 2 2 

M6xO.75 

SMI/4 (28) )(16 

GB!fS94.1 25 
I i I 
2 2 2 2 SMI/4 (40) "6 

SMI/4 24 xl4 

SMII!M (40) x5.5 

SM 1/4 (24) x 17 

SMIS/M (28) x79 

SMlf4 (24) 

I SMl/4 24) 19 
2 2 SMI 

SM www.ga
rud

an
.cz



D.UPPER SHAFT & PRESSER FOOT 

51 

32 
33 

~52 

17 
18 

www.ga
rud

an
.cz



D.UPPER SHAFT & PRESSER 

J: 
J: ::i!i J: .., w fig. Part No. Name :; :; 

No. 0 0 .., M 
N .... u.. u.. 
(!) (!) 

044 H4718E8001 Screw I I I SMI (32)x6 
045 H2004J0662 Screw I I I SM 
046 H4719E8001 Link I I I 1 
047 HAlOOE2150 Screw 2 2 2 2 SMII/64 ) x 

048 H4722E8001 Washer 2 2 2 2 
049 H472lE8001 Bell crank guide I I I I 
050 H4753E8001 Screw I I I SMII/64 (40) 14,5 
051 H470808001 Screw 2 2 2 2 SM 13 
052 H4757E8001 Lifting presser foot I 
052 H3100G2110 Lifting presser foot I 1 

www.ga
rud

an
.cz



BAR & THREAD 

51

www.ga
rud

an
.cz

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem



BAR & 

J: J: 
J: :IE J: :IE 
M M (I) (I) fig. :; 'It 'It 'It 

Part No. Name "T "T "T Description No. 0 0 0 0 M M M M ... N .... N U. U. U. U. (!) (!) (!) (!) 

EO! H242111DN05 Oil wick I I I 
E02 H4706f8001 Needle bar guide bracket stud I 
E03 H4707F8001 Screw SMS/16 (28) 10.4 
E04 HAIOOC2020 Screw SMI5J64 (28) y 

E05 H24211DN05 Oil wick 

E06 H24211DM05 Thread lever support stud 

E07 H47!2f8001 Thread take-up lever 

E08 H2405Dl H2 Thread take-up slide brock 

E09 H2421 W405 Oil wick 

ElO H24211D305 Plug 

Ell HAIIOD0672 Screw SM 5/64 (28 12 
EI2 H2405D0662 Needle bar crank 

EI3 H4716f8001 Oil wick 

EI4 H4717f8001 link 

El5 H4719f8001 bracket I I I 
EI6 H3211W304 6 6 6 6 SM3/32 (56) x4 
EI7 H472IF8001 2 2 2 2 
EllS H3204D6513 felt 

El9 H4722F8001 Needle bar holdler 

E20 H32HID604 Screw SM9/64 (40) x8,5 
E21 H4724F8001 Needle bar 

E21 H4806F8001 Needle bar 

E22 H4725F8001 Vibrating presser bar 

E23 H3400C2020 Screw 

E24 H3200[2030 Washer 

E25 H3400C2010 Needle bar 

E26 H4726F8001 Vibrating presser bar link I I I 
H4153E8001 Screw 2 2 2 2 SMII/64 (40) x 7.5 

E28 H4728F8001 presser bar 

E29 H4729F8001 

E30 H4730F8001 

E31 H341 OC30 I P 

E32 H3406C0671 SMI 10 
E33 H3406C0672 
[34 1H602040240 174 x24 
E35 H4734F8001 Collar 

E36 H4736F8001 Needle bar vibrating shaft I I 
E37 H3204B0652 Needle bar vibratirng shaft 2 2 2 
[38 H2012N0652 Screw SMI/4 (24) 16 
E39 H3407C066I Needle bar vibrating crank 

E40 H32311D506 Nul 

E4! H3407C0662 Connecting link 
E42 H32311D306 Screw 

www.ga
rud

an
.cz



E.NEEDLE BAR & THREAD 

51

www.ga
rud

an
.cz

JO
Text napsaný psacím strojem



E.NEEDLE BAR & THREAD 

:r:: :r:: 
:r:: ::!! :r:: ::!! .., .., CD CD Fig. ~ ~ 

'<t '<t 
Part No. Name "f "f 

No. 0 0 0 0 npmm .., .., .., .., ... N .... N 
Ii. Ii. II.. Ii. 
C) C) C) C) 

E43 H323! 10406 Oil wick I I I I 
E44 1-13 I 29F069 Screw ! I SM3!32 (56) x2.S 
E45 HAIO()C2170 Screw I SMI/8 (44) 
E46 H3129F()693 Thread I I 
E47 H321320104 Screw 2 2 SM9/M (40) x3 
E48 H4739F8001 Needle I I 
E49 H474()F8001 Needle I 2 I 2 
E5() HA7()()F2100 Screw I I I I SMII!M (40) x7 
E51    H4807F8001    Presser foot (inside)                                                   1                                                                 Oct. 19/2015   
E51   15-221A-5607   Presser foot (inside)                                                   1                                            Oct. 19/2015                      

www.ga
rud

an
.cz

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Lístek s poznámkou
Marked nastavil JO

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Lístek s poznámkou
MigrationConfirmed nastavil JO

JO
Lístek s poznámkou
MigrationConfirmed nastavil JO

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Lístek s poznámkou
Accepted nastavil JO

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Text napsaný psacím strojem

JO
Čára

JO
Čára



F.STITCH REGULATOR MECHANISM 

11 

4 5 6 

\ 
\ 

34 31 30 29 

16 17 

// 
www.ga

rud
an

.cz



MECHANISM 

:r: :r: ::;: :r: ::i!E .., .., W <D 

~ "I' 
~ 

"I' 
Part No, Name "'i "i Description No, 0 0 0 0 .., .., .., .., ,.,. 'iI .- N U. U. U. U. (!l (!l (!l 

FO! H4706G8001 Feed cam I 1 I 
F02 HAl 13 F0684 Screw 2 2 2 2 SMI5J64 (2!0 ,,!ts 
F03 H3200F2020 Screw SMIS/64 (28 12 
F04 H4707G8001 Link 

F05 HAI00G2070 Eccentric shaft 
F06 H4709G8001 Reverse stitch shaft 
F06 H4909G8001 Reverse stitch shaft (upper) 
F07 H3207F067I Arm 

F07 H4905GSOOI Aml 
FOll HA800F2020 Screw 

I 
2 2 

H4711GSOOI Reverse lever 
H4906GSOOI Reverse lever 
H3207F0672 Screw SMllI64 (40) "8.5 

F13 H47IOG8001 
FI4 H3200F20S0 
FIS SMII/64 (40) "S 
FI6 
FI7 
FI8 HA720F0686 SM3/l6(28)x 18 
FI9 HA720F0685 
F20 H491OGSOOI 
F21 
F22 lever 
1'23 HA720F0687 Coil 
F24 HA I 09F067 I Screw bar 
F26 H3206F0662 Pin 

F27 H41S050200 Screw I 1 I 1 GB/T70.1 MSx20 
F28 H4280S0060 Screw 2 2 2 2 GB/T77 MSx6 
F29 H4714GSOOI Reverse crank 
F30 H471SG7101 Collar I 
F31 1l!A34 I I 0308 Screw 2 2 2 2 SMI5/64"(28)x7 
F32 H4 7l9G800 I Felt 
F33 H4720G800 i Rverse block 
F34 H472IG8001 Felt I I I 
F35 H4722G8001 block 2 2 2 2 
F36 H4723GSOOI Guide 2 2 2 2 
F37 HA300C2030 Screw 4 4 4 4 SMII/64 (40) x8 

www.ga
rud

an
.cz



G.LOWER SHAFT & FEED ROCK SHAFT 

57 
\ 

345 

I 

26 

29 

www.ga
rud

an
.cz



J: 
J: :lie .., 

Part No .. Name i 
No. e::> .., .... u. 

C) 

GOI H4706H8001 tower shatl I 
G02 H4707H8001 Oil wick I 

H4708H8001 Lower shaft 
G04 11471 OH800 I Feed eccentric cam 
GOS H320S11l0654 Screw 
G06 H4712H800j Lower 
G07 H4713H!!OO I Oil wick I 
GO!! 2 2 2 2 GB/T8965 
G09 
GIO 

14 
Gl2 
Gl3 rod 
014 

J GI5 GBrr894.1 26 
GI6 

SMII4 (40 x4 

I 1 I 1 
3 3 3 3 SM9/64 40) 

Washer 
Screw M6 
Nul GB52008 M6 

I I 16 
2 2 2 
2 2 2 !3 
2 2 2 2 
4 4 4 4 

I I SM 16 
G35 Feed connection crank 
G36 I 
G37 2 2 GBrr8965 
G38 H4738H8001 Pin 
G39 H4739118001 Oil wick 
G40 H3204G06S1 Feed rock shaft I I I 
G41 H4740H!!OOI Felt 2 2 2 2 
042 H3204G()031 Oil wick 
043 !B200mO]O 

www.ga
rud

an
.cz



G.LOWER SHAFT & FEED ROCK 

57 
\ 

345 

48 52 51 50 49 

18 4 

26 

29 

www.ga
rud

an
.cz



G.LOWER SHAFT & 

J: J: 
J: ~ J: ~ 
M M U) U) 

Fig. .". ~ .". .". 
Part No. Name "I' "I' "I' 

No. Q Q Q 0 
M M M M ..... N .... N 
U. U. U. U. 
C) C) C) C) 

044 If A I 04000 12 Screw 2 2 2 2 SM3116 (l!D )( 12 
045 H49051J[800 I Feed connection crank I I 
045 H32050W32 Feed connection crank I 
046 H322430205 Feed bar shaft I I 
047 H320500662 Oil wick I I 1 
048 H322110205 Bol! 2 2 2 ISM 
049 H429050050 Bolt I I I OBrrn M5 x 5 
050 H322110C05 Feed bar I 
050 H480SH8001 Feed bar I I 
050 H4942H8001 Feed bar I 

I H3200H2040 I Screw I ISM 
052 H20 1 3J0065 Washer I I I J 
053 H003002030 Nut I I OB;1'6170 M3 
054 H429030140 Screw I 10B/T71l M3 x l4 
055 H3205H0653 Screw I I SM!!g (44) 
056 H3205H0652 Fell I I I 
057 H4743118001 Feed bar forked connection I I I 

www.ga
rud

an
.cz



H. 

GF·130-443 H 

GF-230-443 MH 

GF-130-446 H 

GF-230-446 MH 

7 
6 
5 

9 

31 32 

~-24 

26 
27 

www.ga
rud

an
.cz



SADDLE 

::x:: 
::x:: ::x:: ::!!l .., (!) (!) Fig. :; "It :; iPart No. ,. 

No. 0 0 0 0 .., .., .., .., .... N .... N 
U. U. U. U. 
C> C> C> C> 

HOI H3304I065I Hook saddle I 
HOI H4906I8001 Hook saddle 
H02 H3207I066I Screw 
H03 H3207I0662 Bushing I 2 I 2 
H04 H4707I8001 Screw 3 6 3 6 SMI!4 (40) x4 
HOS H470618001 Hook gear 2 2 
H06 H470818001 Screw 2 2 SMI!4 (40) x6.S 
H07 H4709HSOOI Screw 2 SMI/4 40) xS 
HOII H470SI8001 Hook gear 2 2 
H09 H3306K0067 Bobbin 2 
H09 H491::mmOi Bobbin 
HW H4922IIIOOJ 2 
HII H4901117101 2 
Hift H4701117WI 1 
Hl2 H3204I06S6 2 4 2 4 
BIB H321531S04 bracket shaft 2 2 
Hl4 H321531204 2 2 SM3/16 (32) x7Jl 
HIS H33BH204 2 2 
HI6 H33BHW4 bracket 2 2 
HI7 H2004J0067 2 2 
HIli H3200!2030 2 
HI9 IB30SIOO66 2 2 
H2O HOOSOO80S0 washer 2 GB/T93 
H21 HAI04G0658 Nut 2 2 
H22 H3312HW4 Hook shaft 2 
H22 H490918001 Hook shaft 2 
H23 H3204I0657 Screw 2 SM3/16 ( 
H24 H3312H204 Washer 
H24. H4910I1I001 Washer 2 
H25 H3204I0653 Hook shaft 
H25 H491HIIOOI Hook shaft 
H26 H20 1310065 Washer 2 
H27 H3200!2050 Screw SMII4 ( 
H28 H3204I0659 Nut 2 
H211 H49 I 418001 Nut 
H29 H3204I0658 Screw 2 
H29 H49!518001 Screw ) )( I 
H30 HA305E0662 Screw 2 4 SM15/64 (28 <4.5 
H31 H491718001 Hook saddle 
H31 H3307[(}68I Hook saddle (left) 
H32 H3200l2050 Screw 2 SMI/4 24 
H32 H49l3ISOOI Screw 2 SMI/4 24) x30 

www.ga
rud

an
.cz



L 

45 7 9 1 12 

(15) (14) (1 n 

www.ga
rud

an
.cz



:I: :I: 
:I: ::E :x: ::E .., .., <0 <0 .... 

~ ~ .... 
Part No. Name "f' "f' 

No. 0 0 0 0 .., .., .., .., ... N ... N 
Ii. U. U. U. 
(!) (!) (!) 

101 H4905J8001 Screw 1 
102 H4906J8001 BoU I 40) xl2 
103 114907J8001 knife holder 
104 H4908J800i Screw 
105 1I4909J8001 Fixed blade 
106 1I4914B8001 Screw 40) 
107 H4911J8001 Moved! knife 
108 11491218001 Screw 
109 H4913J8001 Screw 

:2 
113 Guide 
114 114920J8001 Roller :2 
115 H492IJ8001 Lever :2 
116 114922J8001 Cover 
117 H4923J800! 
118 H4924J800! 
119 H492518001 Screw SM9/M (40) 
120 H492618001 Knife 
121 H4927J8001 Cover 

www.ga
rud

an
.cz



www.ga
rud

an
.cz



J: 
J: :::iii J: :::iii 
M M CD CD Fig. "II' 1 1 1 Part No. Name .,. 

No. Q Q Q Q 
M M M M .,... N ... N 
U. U. U. U. 
C) C) C) C) ---

JOI HA300C2020 Screw 2 2 SMII/64 (40) 
J02 114915K7101 Thread bracket I 
103 IH49 1 8K800 1 
J04 H49i9K7101 Thread 
J05 H2400I2040 Screw 3Mt 1/64 (40) "5 
J06 HA300B2170 Screw 4 
107 H4923K7101 Flexible wire 
J08 H4912KSOOI Arm 
J09 H4913KSOOI Bolt x 12.5 

3M3116 (28) 

2 GBlT61 M5 
x7 

Jl9 
120 x 12,5 
J21 
.122 
123 
124 lever 
125 
J26 SMI (40 ) 
127 SM3/16 ( 

SMIIS (44) 

130 
.I3l 
132 
133 I I 
134 2 2 ) xS,5 
135 
136 11l4909KSOO I Link 
137 IlO0500 10SO Washer 
138 H49 II KSOO I Bolt 2 
139 H4936KSOO I Screw 2 2 
J40 H4987K8001 Bolt 
141 H4940KSOOI Nut 
J42 H4939KSOO\ Bolt 
J43 HOO3002050 Nut GB/T6170 M5 

www.ga
rud

an
.cz



I 

:2 3 4 6 '7 

16 
n 

-~--::::. 18 

15 
iF~---33 

'-'-34 

35 

www.ga
rud

an
.cz



::x:: 
::x:: ::iii .., .., 
<t <t 

Part No. Name ,. ,. 
No. 0 0 .., .., ,... N u.. u.. 
J44 H4964K8001 Shaft 

J45 H496JK8001 Shaft 
J46 H4985K8001 Screw 
J47 113405D0663 Bail 
J48 H3205G1114 Screw 

149 114934K8001 Carn 

J50 HA710E0692 Screw 

J5! H4932K800\ Cam 

J52 114986K800 I . 

153 H411050160 Serew 

H20l2N0652 Screw 

H4983KII001 Screw 
J56 H4967K8001 Screw 
J57 
J58 

.159 

J61 

J62 

J63 
J64 
J65 

J66 

J67 

::x:: ::iii 
U) U) 
<t <t ,. ,. 
0 0 .., .., .... N u.. u.. 
(!) (!) 

4 4 

I 
2 2 

I I 
2 2 

I 
3 3 

2 2 

2 2 

SMII/64 (40) x4 

M4x4 

SM1I4 (40) ><9.5 

GB!T819.1 M5 xl6 

SMII4 16 
SMl/4 (24 13 
SMII/64 UfO) 

GB!T6172.1 M5 

SMUII64 40 x85 

SMIV64 

SMHl64 

SMII!64 (40) 12 

SMII/64 40 

www.ga
rud

an
.cz



K. TOUCH BACK MECHANISM & DETECTOR 

www.ga
rud

an
.cz



::r: ::r: 
::r: :E ::r: :E .., to to 
'<t :f '<t 

Part No. Name "f "i Description No. 0 0 0 .., .., .., 
";" N 

tL 
(!) 

KOI H4905L7101 Touth switch complete I 
K02 H491SLSOOI Screw 4 MS 

2 2 
K04 

K05 

K06 GB/T894.1 30 

K07 

K08 

I 

2 
KI2 I I 
KI3 2 2 SMIS/64 (2S) )( 12 
KI4 

Ki5 

KI6 

KI7 SMIS/64 (2S) x7 
KIS 

KI9 SM1S/64 (2S) )(7.S 
K20 SMIS/64 (2S) ><6 
K21 

K22 

K23 H4940L8001 Nul 2 2 
K24 H4941L8001 Screw 2 2 SMI5/64 (2S) ,,\4 
K25 H4942L8001 Nut I 
K26 H4943LSOOI Solenoid I I 
K27 111020S0120 Blot 2 2 GBn'S7SI M8xl2 
K28 H494SLSOOI 

K29 1100S008060 GB/T936 
K30 H003002060 Nut 2 2 GBIT6170 M6 
K31 H494SL8001 Link 
K32 H4949LSOOI Blot SMIS/64 (2S) 13 
K33 H49S0L8001 Arm I 
K34 HA300C2030 Screw 2 2 SMl i/64 (40) "8 www.ga

rud
an

.cz



L. OIL LUBRICATION 
------------------,-------------

~ 2 3 4 5 6 1 8 9 

www.ga
rud

an
.cz



:t: .., 
:; Part No. Name No. 0 .., .... 
tL 
t') 

LOI H3217Si3304 Felt 
L02 H4705J7101 Oil 
LO] H3204KOOl i Oil I 

L04 114 1040160 2 
LOS H4707JROOI Holder 
L06 H470RJROOI Oil !l>3 I 400 
L07 H4709J8001 Oil !l> 5 x I x 360 
L08 H47 U7101 Oil reservoir 
L09 H47 BJ800 I Holder 

7 

Li2 H2000M!H lO Holder 
U3 H4714J800l Holder 
1,14 H471518001 Holder I 

HA I 06130676 Screw 8 
2 

L30 H3210K0674 Holder 
L31 H32lOK0671 Oil 
L32 HA IOOJE2150 Screw 4 
L33 H4 72UROO I Oil (1)3 I x90 
L34 H4S0SJROOI Oil !l>3x 1><370 
U5 H4723 JSOOl Oil !l>3" I "300 
L36 H2000MO 110 Holder 3 
L37 H3211K006S Oil reservoir 2 
L3S H3200KOISO Oil wick !l>2.5x35 3 
L39 H4735JSOOI Oil 
lAO H4724J8001 Oil !l>3xl 445 
IAI H3200K0160 Holder 3 
lA2 H472517 101 Oil wick 
L43 11472817101 Oil wick 

:t: 
:!E :t: .., (l) 
'<t '<t ,. ,. 
0 0 .., .., 
N .... 
tL tL 
t') t') 

1 I 

I 
2 2 

I 

7 7 
I 

I 

I 

8 8 
2 2 
I 

4 4 

I 

3 3 
2 2 
3 3 

3 3 

:t: 
:!E 
(l) 
'<t ,. 
0 .., 
~ u. 
t') 

1 

2 
I 

I 
7 

I 

8 
2 
I 

4 
I 

I 

3 
2 
3 

I 
3 

OB/T819.1 M4xl6 

SM9/M (40) ><6.S 

SM9/M (40) 45 

SM VS (44) )(4.5 
SM9/M (40) ><5 

SM9!M (40) x7 

SM9/M (40) ><6.5 

SMll!64 (40) x9 www.ga
rud

an
.cz



L LUBRICATION 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

www.ga
rud

an
.cz



LUBRICATION MECHANISM 

J: J: 
J: ::2 J: ::2 .., .., (I) (I) Fig. '<I' '<I' '<I' '<I' 

Part No. Name .,. .,. .,. .,. 
No. 0 0 0 0 npuun .., .., .., .., 

..... N ..... N u:. ~ u.. u:. 
(!) (!) (!) 

L44 H473lJ8001 Holder i I I 
L45 HA300C2030 Screw I I 

www.ga
rud

an
.cz



I 

13 12 11 

/ 
42 

21 

28 

~L--.--.. ----... - 29 

3() www.ga
rud

an
.cz



M.ACCESSORlLES 

:r; :r; 
:r; ~ :r; ~ .., .., co U) fig. "" ~ ~ ~ Part No. Name .,. 

No. 0 0 0 0 .., .., .., .., ..- N .... 
~ u:. u:. u:. u.. 

(!) (!) (!) (!) 

MOl H4740f8001 Needle DpxI7-23 3 6 3 6 
M02 H3209L8001 Socket wrench 
M03 IH3208L8001 Socket wrench 
M04 H4905N800! Socket wrench 
MOS H3306XOO67 Bobbin 2 4 
MOS H491218001 Washer 2 130-13872 ( 
M06 H3200LOO50 Screw 2 2 2 2 
M07 H80W45200 Vibration rubber 4 4 4 4 OB/T99 

H4700KOO20 Vibration rubber 2 2 2 2 
H4700KOO30 Vibration rubber 2 2 2 2 

MIO HAlOOJ211O Oiler 
Mil HAIOOJ2140 Screw drivel' 
MI2 HAWOJ2150 Screw driver 
MI3 H3207LOO6S Thread a needle kit 
MI4 HA704S0654 for command disk 
MIS H409030060 Screw GB/TS!S M3 x 6 
MI6 H4907NSOOI Thread 
MI7 H3200L0130 Oil can 
MI8 H3200L0120 Cotton stand .' 
MI9 H3300LOO40 Bobbin winder 
M20 H200800068 Belt cover 
M21 HA300C2170 Screw 2 8MI 
M22 HA300J2280 Screw 2 2 2 2 SMI 
M23 HA300J2250 Screw I I M4x8 
M24 H2405B6601 Belt cover 
M24 H4953N7101 Belt cover 
M2S HOO3008040 Nut GBfT61 M4 
M26 HA305J0665 Belt cover 
M27 HAIOOJ2120 block for reservoir I 
M28 HA307JOO67 Hinge 2 2 2 2 
M29 HA30OJ2070 Screw driver I 
M30 H3214L0067 Small parts 
M31 H3214L2011 Knee lifter 
M32 H32I3L0662 Knee lift shaft 
M33 HA104J0657 Spring 
M34 HAI06J0664 Boll I 
M35 HAI04J6510 Nut 2 2 2 2 
M36 HAI04J0659 Screw 2 2 2 2 
M37 H3213L0664 Knee lifter crank 
M38 H0070 I 3090 E-Iype stop ring OB/T896 9 
M39 HAI04J0653 Washer 
M40 HAI04J0652 Screw 
M41 H32J3to661 Oil reservoir 

www.ga
rud

an
.cz



I 

15 

, 
\."H 

'l.7 

21'1 

t:-"L~----------- 2!!1 
3111 www.ga

rud
an

.cz



: :x:: 
:x:: :iE .., <0 

"" :; Part No, .,. 
No, 0 0 0 .., .., .., ,.... ,.... N 

~ ~ u.. u.. 
(!) (!) 

M42 HA1OOJ2180 [VI cover I I I 
M43 H3218l068 felt I I 

I 

www.ga
rud

an
.cz



Q l ~ 
Needle Plate 

Presser 
Foot 

Needle Feed Dog 

, 1{4750J~'80(n II·H4745H8001 

114746H8001 

H4807H8001 H4812B80OI 114813B8001 

www.ga
rud

an
.cz



www.ga
rud

an
.cz




